

הפגנה לסוף העולם ? פטגוניה וכף הורן

Posted on 25 בנובמבר 2019 by עוזי בכר



דניאלה הסהאוס, מנהלת מכירות בחברת השייט Australis ביקרה בישראל ולקחה אותנו למסע מופלא אל פיורדים מבודדים וחיי טבע מפתיעים

Categories: חדשות, ראשי

Tag: AUSTRALIS, פטגוניה וכף הורן, לאטאם איירליינס, טיסות לבואנוס איירס, טיסות לסנטיאגו

"אם אתם חולמים על מסע של פעם בחיים, ל"סוף העולם", אל פלאי הטבע, פיורדים מבודדים וחיי טבע מפתיעים בסיירה דל פואגו שבפטגוניה, חבל הארץ הדרומי ביותר ביבשת - אנחנו באוסטרליס מנווטים במימי כף הורן, תעלת ביגל ומצר מגלן משנת 1990 כחברת שייט מובילה. הטיסות הישירות של לאטאם איירליינס לסנטיאגו רק מקרבות עוד יותר את הנוסע הישראלי ליעד", ציינה **דניאלה הסהאוס (Daniela Hesshaus)**, מנהלת מכירות בחברת השייט **Australis** המבקרת בישראל והשתתפה בסמינר שערכו חברת פולאריס וחברת התעופה לאטאם.

פטגוניה היא חבל ארץ המשתרע על פני כמיליון קמ"ר, בין האוקיינוס האטלנטי והשקט, בחלקה הדרומי ביותר של דרום אמריקה, בתחום הארצות צ'ילה וארגנטינה ומיושב במספר קטן של תושבים. ההגעה מארגנטינה היא באמצעות טיסה מבואנוס איירס לאושואיה ואילו לאלו המתחילים בפונטה ארנס - טיסה האורכת כ-4 שעות מסנטיאגו.

מצר מגלן הוא מצר ים המשמש למעבר בין האוקיינוס האטלנטי והאוקיינוס השקט וקרואי על שמו של פרדיננד מגלן, שחצה אותו לראשונה בחודש נובמבר 1520 במסעו מסביב לעולם. גילוי מצר מגלן יחגוג 500 שנים וילווח באירועים חגיגיים בפונטה ארנס ובספינות החברה.

כף הורן הוא הקצה הדרומי של יבשת דרום אמריקה, צוק סלעים החודר אל הים בארץ השמש. "האזור ידוע בתנאי מזג אוויר לא יציבים: גלים גבוהים, רוחות עזות, זרמי ים עצומים וקרחונים, מה שגרמו לטביעתן של לא מעט אוניות. זו הסיבה שבמהלך השייט אפשרות העגינה תלויה בתנאי מזג אוויר נאותים", הסבירה דניאלה.



דניאלה הסהאוס מנהלת מכירות בחברת השייט Australis . צילום עוזי בכר

דניאלה ממשיכה ומסבירה כי נתיבי השייט של אוסטרליס כוללים תעלות חבויות, פיורדים ואזורי טבע בחלקו המסקרן של פטגוניה. "יש לנו גישה למקומות שלחברות שייט אחרות אין, ולכן הטיולים שלנו ביבשה וגם הרחק מקו החוף [?] בין אם טרק אל קרחוני ענק, שיטוט בשבילי יער או סיור מרשים במושבת פינגווינים- יעשו בבידוד מוחלט."

"תוכניות המסע שלנו עוד כוללות עצירה בכף הורן (החברה היחידה שעוגנת שם), הקצה הדרומי ביותר של יבשת אמריקה, האזור שהתגלה לראשונה ב- 1616 ע"י ימאים הולנדים אמיצים, מחבר בין האוקיינוס השקט לאוקיינוס האטלנטי, משמע זה לא רק סמלי מבחינה גיאוגרפית אלא גם יפהפה ושמימי."

"במהלך השייט תגלו את הקרחונים, הפארקים הלאומיים, הצמחייה המקומית ומגוון בעלי חיים [?] כולל פינגווינים וכלבי ים [?] תמיד בחברת מדריכים מנוסים", מוסיפה דניאלה.



Stella Australis-Salon Sky

ספינות החברה

סטלה אוסטרליס

הספינה נבנתה במיוחד לטיולים במטרה לגלות את הפיורדים של פטגוניה. העיצוב בכל אחד מ-100 החדרים הוא מעודן ונוח, והטרקלינים המרווחים וסיפוני התצפית נותנים לנוף המהמם לעשות את שלו. הספינה הושקה ב-2010, מספר החדרים 100, מארחת 210 נוסעים ו-117 אנשי צוות. משקלה 4508 טון, 5 סיפונים, מהם 3 סיפונים של חדרים.

ונטוס אוסטרליס

בעלת יתרון בשל יכולת התמרון שלה המאפשרת ניווט אפילו בתעלות הצרות ביותר. בשל כך, הנוסעים נינוחים ורגועים בכל חלל בזמן שאתם יוצאים להרפתקה בחלקים של פטגוניה שאליהם ספינות אחרות לא יכולות להגיע. הושקה ב-2017, מספר החדרים 100, מארחת 210 נוסעים ו-117 אנשי צוות. 5 סיפונים מהם שלושה של חדרים. משקלה 4528 טון.



Ventus Australis-AA Superior

החיים בספינה 🚢 אלגנטיות, בידור וסטייל

בחברת אוסטרליס משקיעים כל מאמץ כדי לגרום לאורחים להרגיש בבית בנוחות של ספינות מפוארות. מסעדת הכל כלול ולאונג' בר מגישים מנות גורמה בכל יום, עם מטבח שמקבל השראה בינלאומית ותפריט יין שמיועד לרצות כל טעם. בבוקר ובצהריים קיים שירות בהגשה עצמית ובערב א -לה- קראט.

בין הארוחות והטיולים, ישנן מגוון אפשרויות בידור כדוגמת סמינרים והרצאות מעוררי חשיבה, כמו גם ספרייה עם היצע מעניין. שתי האפשרויות הן דרכים מצוינות ללמוד עוד על הסיורים היומיים. על הקרחונים, גיאוגרפיה, היסטוריה, עולם הצומח ועולם החי של סירה דל פואגו ופטגוניה בכלל. הצוות דובר ספרדית ואנגלית.

בספינות החברה אין אינטרנט ואין טלוויזיה ובחברת השייט ממליצים להתנתק מהעולם מבלי להשתמש בניידים. איכות החדרים באה יחד עם גודל החלונות, כאשר החדרים הטובים ביותר מצוידים בחלונות מהרצפה לתקרה. החדרים הם בגודל שבין 16.5 ל-20 מ"ר. הירידה מהספינה היא רק בסירות זודיאק, אין אופציה אחרת. יש רמות קושי שונות של סיורים המותאמות לנוסעים.

לאוהבי צילום 📷 הדרכה של צלמת הנשינול ג'יאוגרפיק, **נורי ג'מיל** (פברואר ודצמבר 2020) - נורי תוביל סיורים וסמינרים על מנת להסביר את הדקויות העדינות של לכידת התמונה המושלמת בתנאים קשים.

מה ללבוש - אין קוד לבוש כנהוג בחלק מאוניות הקרוזים. מומלץ להצטייד בנעלי או מגפי הליכה אטומות למים, מכנסיים חסינים למים, מעיל חסין למים או ג'קט רוח, כפפות חמות, אטומות למים, אפודה / סוודר חם, כובע מצחייה או כובע צמר, משקפי שמש וקרם הגנה מהשמש.

https://www.youtube.com/watch?v=Jt2j1nBbdcM&feature=emb_title

מסלולים

הפיורדים של טיירה דל פואגו -

פונטה ארנס [?](#) אושאיה (4 לילות)

פונטה ארנס [?](#) מפרץ איינסווארת' [?](#) איי טאקר [?](#) קרחון פיה [?](#) קרחון אלי [?](#) כף הורן [?](#) מפרץ וולאיה [?](#) אושוואיה

החוקר הפטגוני -

אושואיה [?](#) פונטה ארנס (4 לילות)

אושואיה [?](#) כף הורן- מפרץ וולאיה [?](#) קרחון פיה [?](#) קרחון גריבלדי [?](#) מצר אוגוסטיני [?](#) קרחון אגוילה [?](#) קרחון קונדור [?](#) האי מגדלנה [?](#) פונטה ארנס

*המחיר הממוצע לאדם בחדר זוגי הוא **2500\$**

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" [?](#) הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet